
ZARZĄDZENIE NR 88/23 
BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie wykorzystania węgla zakupionego na podstawie ustawy z dnia 27 października 2022r. 
o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych na realizację zadań własnych 

gminy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy w dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z pismem DAS.V.070.6.2023 z dnia 28 lipca 2023r. Ministra Aktywów 
Państwowych, Burmistrz Bierutowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Węgiel nabyty przez gminę w ramach systemu opartego o ustawę, niesprzedany do dnia 31 lipca 2023r. 
podlega nieodpłatnemu przekazaniu jako mienie komunalne na realizację zadań własnych, odpowiednio: 

1. na prowadzenie świetlicy we wsi Posadowice - 2 tony, 

2. na prowadzenie świetlicy we wsi Stronia - 2 tony, 

3. na utrzymanie Ośrodka Kultury i Sportu w Bierutowie - 10 ton, 

4. na utrzymanie Urzędu Miejskiego w Bierutowie - 31 ton, 

5. na utrzymanie lokali socjalnych w wsi Gorzesław 27 i Solniki Wielkie 22 -  60 ton. 

§ 2. Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bierutowie we własnym zakresie uzgodni z właścicielem 
składu opału termin dostawy, koszt transportu i ewentualnie koszt przechowania węgla na składzie opału. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam: 

1. Joannie Płóciennik - Kierownikowi Referatu Inwestycji i Remontów, 

2. Zbigniewowi Konefałowi - Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bierutowie, 

3. Grzegorzowi Zmarzłemu - Dyrektorowi Ośrodka Kultury i Sportu w Bierutowie. 

§ 4. Nadzór nad procesem zagospodarowania węgla na potrzeby własne powierzam Inspektorowi ds. 
mieszkaniowych i komunalnych - Mariuszowi Ciechanowskiemu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Bierutowa 
 
 

Piotr Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C83B846F-459C-4496-8DA0-3FE707462E0E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


